FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE
À DISPENSA Nº 01/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Areia Branca/RN, inscrita
no  CNPJ  nº  08.383.572/0001-09,  com  sede  na  Rua  Coronel
Liberalino, nº 170, Centro, Areia Branca/RN, representada por seu
Presidente, Sr. Renan de Lima Souza.
CONTRATADA: Antonio Marcos Bezerra da Silva, inscrito no CPF
nº 850.344.794-00.
OBJETO:  Aditamento  de  quantidade referente  à  Contratação  de
serviços de manutenção e consertos elétricos a serem realizados no
prédio público da Câmara Municipal de Areia Branca/RN.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Lei  nº  14.133/2021  e  alterações
posteriores.
ALTERAÇÃO: Aumento do quantitativo em 230 (duzentas e trinta)
horas de serviço, conforme especificações constantes do contrato
original.
VIGÊNCIA: Mantida a vigência estabelecida no contrato originário.
DEMAIS  CLÁUSULAS:  Permanecem  inalteradas  as  demais
cláusulas  contratuais.
DATA DA ASSINATURA: 27 de outubro de 2025.

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 05404373

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/10/2025.
EDIÇÃO 2272. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br